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ZI-HS14TN // Holzspalter

Highlights

vertikale Ausfihrung zum Spalten von Langholz 1040 mm
Vorwartslauf verfigt Uber zwei Geschwindigkeitsstufen (langsam
und schnell)

Betrieb Uber integrierten Elektromotor

stabile verwindungssteife Stahlkonstruktion

schnelles Arbeiten durch stufenlosen Spalthub

modernste Sicherheitsbedienung It. neuer Norm von 2017
Bodenplatte fur Tiefeneinschub

inkl. Fahreinrichtung fir einen bequemen Transport

Stecker mit Phasenwandler ausgestattet

Inbetriebnahmevideo: Youtube-Link
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https://www.youtube.com/watch?v=5vsOIU6cUt4

Technische Details

Motorleistung S6 in W
Schutzklasse

Spaltkraft in t
Spaltgutdurchmesser in mm
Hydraulikdl Kapazitéat in |
Vorlaufgeschwindigkeit in cm/s
Schall-Druckpegel in dB(A)
Bruttogewicht in kg
Verpackungsbreite in mm

Verpackungshéhe in mm

3500 S6(40%)
IP54

14 +/-10%
100-300

7,5

4,2121,8

<80

187

775

1.700

Spannung

Aufstellmaf? in mm

max. Spalthub in mm
Spaltldange (0. Zubeh6r) in mm
Hydraulikhub in MPa
Rucklaufgeschwindigkeit in cm/s
Vibration Handgriff in m/s2
Nettogewicht in kg
Verpackungslange in mm

EAN Code

A

400V / 3/ 50Hz
1440x1350x2280
850

560-1040

24,6

5,2

<2,5

177

500
9120039233789




