

ZI-HS14TN // Holzspalter



Highlights

- vertikale Ausführung zum Spalten von Langholz 1040 mm
- Vorwärtslauf verfügt über zwei Geschwindigkeitsstufen (langsam und schnell)
- Betrieb über integrierten Elektromotor
- stabile verwindungssteife Stahlkonstruktion
- schnelles Arbeiten durch stufenlosen Spalthub
- modernste Sicherheitsbedienung lt. neuer Norm von 2017
- Bodenplatte für Tiefeneinschub
- inkl. Fahreinrichtung für einen bequemen Transport
- Stecker mit Phasenwandler ausgestattet

Inbetriebnahmevideo: [Youtube-Link](#)



ZI-HS14TN // Holzspalter



Technische Details

Motorleistung S6 in W	3500 S6(40%)	Spannung	400V / 3 / 50Hz
Schutzklasse	IP54	Aufstellmaß in mm	1440x1350x2280
Spaltkraft in t	14 +/-10%	max. Spalthub in mm	850
Spaltgutdurchmesser in mm	100-300	Spaltlänge (o. Zubehör) in mm	560-1040
Hydrauliköl Kapazität in l	7,5	Hydraulikhub in MPa	24,6
Vorlaufgeschwindigkeit in cm/s	4,2/21,8	Rücklaufgeschwindigkeit in cm/s	5,2
Schall-Druckpegel in dB(A)	<80	Vibration Handgriff in m/s ²	<2,5
Bruttogewicht in kg	187	Nettogewicht in kg	177
Verpackungsbreite in mm	775	Verpackungslänge in mm	500
Verpackungshöhe in mm	1.700	EAN Code	9120039233789